С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

БОЙОРОТС РАСПОРЯЖЕНИЕ

« J / » декабре 2о^Гй. № «J V » декабре 20 ̂ 7

В связи с произошедшими кадровыми перестановками в структурных
подразделениях Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, а также в администрациях районов городского округа город
Уфа Республики Башкортостан:

1. Утвердить прилагаемый состав городской комиссии по
размещению нестационарных торговых объектов (объектов по оказанию
услуг) на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее
распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.Ф. Хасанова.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

 ̂ ни bip., pu(L n nbAjib. /пышп

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

y j - u j - u u v/u z. U i  1 Z- . V7 1 . Z.V7 1 VJ

73-24-1 от 12.01.2016
74-22-1 от 12.01.2016
94-05-2 от 12.01.2016

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от S  -/t?JV&z №

Состав городской комиссии по размещению нестационарных торговых
объектов (объектов по оказанию услуг) на территории городского округа

город Уфа Республики Башкортостан

1. Хасанов Ильдар
Финатович

- председатель комиссии, заместитель главы
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

Завьялова Ольга
Геннадьевна

- заместитель председателя комиссии,
начальник управления торговли и
координации услуг Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (далее -  Управление торговли);

Черняева Галина
Г еннадьевна

- секретарь комиссии, главный специалист
отдела координации торговли Управления
торговли;

Члены комиссии:

Андреев Александр
Юрьевич

- член Совета Башкирского регионального
отделения «ОПОРА РОССИИ», председатель
комиссии по торговле (по согласованию);

Биктимиров Булат
Вильевич

- заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского
округа город Уфа Республики Башкортостан;

6. Буяк Галина
Анатольевна

- заместитель главы Администрации
Калининского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

7. Васильев Павел
Юрьевич

8. Галиуллина Римма
Либаповна

 ̂ ни bip., pu(L n nbAjib. /пышп

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

- депутат Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (по согласованию);

- член Совета НП «Союз предпринимателей г.
Уфы» (по согласованию);

y j - u j - u u v/u z. U i  1 Z- . V7 1 . Z.V7 1 VJ

73-24-1 от 12.01.2016
74-22-1 от 12.01.2016
94-05-2 от 12.01.2016

ivunijjujicnafl дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов

9. Идиятуллин Ильнур
Мансурович

10. Касимов Ленар
Мунирович

11. Кириллова Ирина
Валерьевна

12. Копылова Ольга
Николаевна

13. Крупский Владимир
Г еоргиевич

14. Макшукова Луиза
Саримовна

15. Матвеева Эльвира
Халитовна

16. Махмутова Регина
Мансафовна

VlipUDJlV>nrib UU ди|л;1 wupj Л1̂П£Ш

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

- заместитель начальника Управления по
строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела северного планировочного
района МУП «Архитектурно-планировочное
бюро» Главного управления архитектуры и
градостроительства Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела по оформлению
разрешительной документации на земельные
участки Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- председатель комитета по распоряжению
нежилым фондом Управления земельных и
имущественных отношений Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- начальник отдела координации торговли,
общественного питания и услуг
Администрации Кировского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

- заместитель главы Администрации
Ленинского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- заместитель начальника Управления
торговли - начальник отдела координации и
регулирования услуг;

- главный юрисконсульт отдела правового
обеспечения в сфере градостроительства и
землепользования Правового управления
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

73-24-1 от 12.01.2016 Контрольная дата:
74-22-1 от 12.01.2016 Контрольная дата:
94-05-2 от 12.01.2016 Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении состава городской комиссии по размещению нестационарных торговых объектов (объектов

17. Сагитдинова Регина
Аузаховна

- главный специалист отдела организации
перевозок Управления транспорта и связи
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

18. Саттарова Гулыпат
Иршатовна

- начальник отдела координации торговли
Управления торговли;

19. Тагиров Салават
Раисович

- начальник отдела по контролю за состоянием
благоустройства Управления коммунального
хозяйства и благоустройства Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

20. Тимофеева Валентина - заместитель главы Администрации Демского
Николаевна

21. Титов Дмитрий
Борисович

22. Шарипов Марсель
Мухаметович

района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

- заместитель главы Администрации
Октябрьского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан;

- заместитель главы Администрации
Советского района городского округа город
Уфа Республики Башкортостан.

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

VUpUDJlV>nrib UU ди|л;1 wupj Л1̂П£Ш

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ
Администрация Ленинского р-на ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

J  ~J -\J  jL. \J  1 1 Z- . V7 1 . Z.V7 1 \J

73-24-1 от 12.01.2016
74-22-1 от 12.01.2016
94-05-2 от 12.01.2016

ivun ijjuлопал дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: